
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPB-54050-3/ČJ-2022-0600-REJ

Smluvní strany:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Kounicova 687/24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen "kupujícŕ') a
BIOKRON s.r.o.
č.p. 635, 664 56 Blučina

na straně druhé (dále jen "prodávajícŕ')

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, tuto kupní smlouvu.

ČI. l.
Předmět koupě

1. Předmětem koupě je závazek prodávajÍcÍho dodávat opakovaně kupujícímu doplňkové krmné
směsi pro služební koně (dále jen ,,zboží"), včetně dopravy do místa plnění, na podkladě
dňčích objednávek.

2. Složení krmné směsi je uvedeno v příloze č. 1, která je nedilnou součásti kupní smlouvy.
Limitní hodnoty obsahu požadovaných prvků v krmné směsi mohou být operativně upraveny
vedoucím OSH Brno nebo zástupcem OSH Brno

(dále jen ,,pověřený pracovník"), dle výživových potřeb služebních koní.
3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, umožnit mu nabytí vlastnického práva

k němu a kupující se zavazuje jej převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

ČI. Il.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho
platné ke dni uzavření této smlouvy činí 1 585,- KČ bez DPH za 1 q krmné směsi (slovy:
jedentisÍcpětsetosmdesátpětkorunčeských). Aktuální sazba DPH činí 15%. Kupní cena za Iq
krmné směsi včetně DPH je 1 822,75 KČ.

2. výše uvedenou cenu je prodávajÍcÍ povinen garantovat po celou dobu účinnosti smlouvy,
přičemž sazba DPH bude stanovena vždy v souladu s platnými právními předpisy v době
vystaveni daňového dokladu.

3. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek po dobu
platnosti a účinnosti smlouvy nepřesáhne částku 299 900,- KČ bez DPH, (slovy:
dvěstědevadesátdevěttisÍcdevětsetkorunčeských).

4. Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

"' l ' ' l' ' ii tí - iil" 1'.,· l l l l i', · l ' l .' , l íl . í;'·,' l" l ' l l.: 1· i



ČI. Ill.
Platební podmínky

1. Kupujicí se zavazuje zaplatit kupní cenu do 21 dnů po obdržení daňového dokladu
od prodávajÍcÍho za zboží odebrané na základě dňčich objednávek, a to převodem na účet
prodávajícího.

2, prodávajÍcÍ je povinen zaslat daňový doklad na adresu: Krajské ředitelství policie
jihomoravského kraje, OMTZ, Kounicova 687/24, 611 32 Brno, popřípadě elektronicky
ve formátu PDF z e-mailu prodávajÍcÍho na e-mail kupujícího

nejpozději do 5-ti dnů od data splnění dilčí dodávky a uvést
na daňových dokladech číslo jednací kupní smlouvy.

3. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená na daňovém
dokladu odepsána z účtu kupujiciho.

4. Jestliže je dodavatel dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přislušného finančního úřadu a uhradit dodavateli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku odběratele.

ČI. IV.
Dodací podmInk'y

1. prodávajici se zavazuje, že bude dodávat zboží specifikované v ČI.
opakovaně. ProdávajÍcÍ předá zboží kupujíchnu v místě plnění, kterým je
středisko služební hipologie Brno, Turistická 1321/88. Současně se zbožím
kupujicímu dodací list, kde bude uvedeno přesné množství zboží.

2.

l. této smlouvy
KŔ Policie Jmk,

předá prodávajÍcÍ

3. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

4. K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

ČI. V.
Práva z vadného plněni

1. Pokud bude mít zboží odebírané kupujícím zjevné vady, je kupující povinen při přejímce zboží
vyznačit tyto vady na dodacím listu. Tyto vady musí být podepsány pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a odpovědným pracovníkem prodávajÍcÍho. zjevné vady musí být reklamovány
ve lhůtě do 5 dnů od převzetí zboží, jinak právo z odpovědnosti za vady zaniká.

2. zjištěni množstevních nebo kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník kupujÍcÍho
povinen bez zbytečného odkladu sdělit písemně prodávajíchnu.

3. Práva z vadného plněni se řídí ustanovením §§ 2106 - 2112 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění.

ČI. VI.
Odstoupení od smloúvY a sankce

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smlouvy a pokud tento úmysl
oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od podstatného porušeni povinností.

2. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dni a kupujÍcÍ se přitom na

tomto prodlení nijak nepodňel,
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

K. · " ' j l , , , l , l
, , f É'|ž|"i : t , t l l l ' ' Ĺ ' l . l



3. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě a to tak, že v případě prodlení s dodáním zboží
strana prodávajÍcÍ zaplatí smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý den
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

4. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném v ČI. Ill. této smlouvy,
má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny vC. DPH
za předmět koupě na základě konkrétni dilči objednávky, a to za každý den prodlení.

5. Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 10 dnů od doručeni písemné výzvy
k zaplaceni.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu do vyčerpáni částky 299 900,- KČ bez DPH.
2. K zániku smlouvy může dojít také:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jedné ze smluvních stran,
c) výpovědi jedné ze smluvních stran bez udáni důvodu.

3. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujíciho po jejím
doručení druhé smluvní straně.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků potvrzených oběma
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, a že obsah
smlouvy považuje za určitý a srozumitelný a jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni smlouvy rozhodujÍcĹ.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právní vztahy z ní vyplývající právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem,

8. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnhn) této smlouvy, jakož
i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak
v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle jiných
předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany proh|ašuji, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle
zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, v důsledku kterých by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.

10. Tato smlouva obsahuje tři strany textu a jednu přIlohu o jedné straně textu. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající a kupujicí
obdrží po jednom stejnopise.

V Brně dne Aútc
v Qc. '3 . ud,, R /R,"l~

T
· 1 Kupní č.j : KRPR q imi) :"Č'1 'I")'" ()/;()(NIN1 1.?.1,.'1

k .



l,,' J

Příloha č 1 k č.j. KRPB-54050-3/ČJ-2022-0600REJ
P

RUSEK)

1. 2 .2022
(C) AgroKonzult, =,

Kód: 603-301 Obchodní název: Polície jízdní +

Pořadové číslo: 6.03
Kategorie zvířat: 6-Koně Aktualizováno dne: 1. 2.22

Císlo výrobní kalkulace: 1602 výpočet založen dne:30. 5.20
Vyráběné množství ( t): 1,50

Název: Doplňková krmná směs pro poIíeejní koně

Zpracoval:

Složení navržené krmné směsi
Kód Název komponenty

8460
8455
8498
4600
84 91
8481
8480
4425
8475
4418
8869
8529
3558
8802
4416
9105
4423

Kukurice zrno-prum.
Jecmen 10,5%- prumer
Ususky pícnin Il.trida
Psenice klick mackanesoáovy sr(jt(4¥%CP)SBM Hip
Cu rovarske rizky sušene
Psenicne otrubPom.premix K 2y20
Ě'senj.ce 11.5F NI enzym
BK Slunecnice s.
Len Easy1in100/30
Melasa repna
Syrovatka Eligo
Rremix KONE B

GB FDK G20
Marine MgO
AGB_prenu.x K20 0,0625%

Analýza navržené krmné směsí
Ukzatěí Jednot. Složeni Norma-Min Noma-Max Pln(t) Rozdíl Ukazatel Jednot. Složeni Norma-Min Noma-Max Pln(f) Rozdíl

Sušina DM (g) 893,876 860,UOC 100,00 Zinek Zn mg) 70,48
N-Látky CP(g) 147,01 144,00 199,0ů 100,00 Selen Se mg) 0,22
SNL-Skot (g) 113 50 jód I mg) 2,96
Lysin Lys (g) 2 6,0 100,00 Kobalt Co mg) 0,06
Netionin (Bi 2,3{2 0,150 100,00 Karoteny nlgl 0,95
Sirné AK (g: 4,993 \/it.A r.]. 17498 20CC 100,CO
Treonin (g) 5,715 \/it.0 m. . 2235 250 100,00
Tryptofan (g) 1,646 vit.E 123,9 10,0 100,00
Arginin (g) 8,523 Thiamin lngl 11,63
Glycin (g) 6,520 Riboflavin ( m 16,14
Histidin (g) 3,541 — K,Pantoten uig) 41,72
Isoleucin (Bi 5,866 Cholin 1127,65
Leucin (g) 11,018 Niacin (mg 130,44
{:!ylalani(g) 6,405 — Pýridoxin (mg 16,21

in (g) 7,227 Vit.B12 (ug 63,97
rosin IB) 4,800 K.Listová (mg 4,40Bk Fat {g) 44,¢11 20,000 100,00 Biotin (mg 2,10

KAmlovátgj 12,495 vjt.k mg/kg) 0,21
láknina F g) 87,337 40,000 120,000 100,00 Vit,C mg/kg) 187,00IkrobStarc g) 285,885 BHT mg 6,4

Cukry šuga g) 57,561 BHA mg 3
SB-Wně MJ) 11,799 K s,mléčná(g) 0,04
Popel ash \ g) 65,746 50,000 75,000 100,00 AĚF IB) 80,09
Vápnik Ca (gl 9,56 3,20 19,10 100,00 NOl? Ib) 144,88
Fosfor P (g 6,57 3,00 100,00 it3 faktor 4,5
Fosf-P dig(g) 3,28 1,20 100,00
Sodík Na (g) 2,41 1,10 8,00 100,00
Draslík K {g) 8,24
ChlÓr Cl IB) 3,59
Hořčík Ng (g 3,61 1,00 100,00
Sira S (g 1,90
železo Ec (mg) 142,92
Měd Cu (mg) 12,41
Mangan Mn |mg) 78,38

Složení

1, 455

Norma-Min Norma-Max P1nění(%) Rozdíl

Ca: P


